2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______.2018                                                                                                                               № ___
с. Топчиха

В целях организации и осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края (далее - муниципальный дорожный контроль), руководствуясь пунктом 1.4 Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, установленным нормативным правовым актом от 29.06.2018 № 6-рс, принятым решением Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края от 29.06.2018
№ 15, Уставом муниципального образования Топчихинский район, распоряжаюсь:
1. Уполномочить на осуществление муниципального дорожного контроля следующих должностных лиц:

	Янковская Т.В.
	- заведующий отделом по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района;

	Путилина А.А.
	- начальник сектора жилищно-коммунального хозяйства отдела по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации района.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  советника главы района Исупова М.С.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев